ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỢP THỊNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ- UBND Hợp Thịnh, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

công trình: Kiên cố hóa kênh mương từ Đồng Vạn đi cống Cầu Đông thôn

Đa Hội, xã Hợp Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/2/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ- UBND ngày 19/4/2024 của UBND xã Hợp

Thịnh về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Kiên cố hóa

kênh mương từ Đồng Vạn đi cống Cầu Đông thôn Đa Hội, xã Hợp Thịnh;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính- Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công

trình: Kiên cố hóa kênh mương từ Đồng Vạn đi cống Cầu Đông thôn Đa Hội, xã

Hợp Thịnh cụ thể như sau:

ĐVT: nghìn đồng.

STT Danh Mục

TMĐT

được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT

của

chủ đầu tư

Giá trị

quyết toán

được duyệt

Chênh

lệch

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

1

Kiên cố hóa kênh mương từ

Đồng Vạn đi cống Cầu Đông

thôn Đa Hội, xã Hợp Thịnh

1.881.948

1.809.305

1.809.305

-

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

2

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Công chức Tài chính- Kế toán, các

ban ngành đoàn thể căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch; các Phó chủ tịch UBND xã;

-Các ban ngành, đoàn thể,CBCC;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

Biểu mẫu: 04/CKTC-ĐTXD

(Theo Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính)

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH

Công trình: Kiên cố hóa kênh mương từ Đồng Vạn đi cống Cầu Đông thôn Đa Hội, xã Hợp Thịnh

(Theo Quyết định số            /QĐ- UBND ngày          /4/2024 của UBND xã Hợp Thịnh)

ĐVT: nghìn đồng

STT Danh Mục

TMĐT

được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị

quyết toán

được

duyệt

Chênh

lệch
Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

1

Kiên cố hóa kênh mương từ Đồng Vạn

đi cống Cầu Đông thôn Đa Hội, xã

Hợp Thịnh

1.881.948

1.809.305

1.809.305

-

99/QĐ-UBND

xã ngày

19/4/2024

		sonnv_hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:50:14+0700

		2024-04-23T09:15:58+0700

		2024-04-23T09:16:59+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T09:17:55+0700